

Uchwała Nr XXXII/221/2009
Rady Powiatu Mławskiego
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Mławskiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) **Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:**

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
- Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą: **58.720.179,09 zł.**

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą: **59.272.459,15 zł.**

§ 3.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2009 roku w wysokości **8.207.530,79 zł.**, po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

Zadania inwestycyjne w 2009 roku w wysokości **3.163.446,56 zł.**, po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały.

§ 5.

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości **552.280,06 zł.** stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości **552.280,06 zł.**
2. Przychody (wolne środki w wysokości **939.111,12 zł.**) w wysokości **939.111,12 zł.** przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości **939.111,12 zł.**
3. Przychody budżetu w wysokości **1.491.391,18 zł.**, rozchody w wysokości **939.111,12 zł.**, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 6.

1. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
 2. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
- Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą: **6.456.742,00 zł.**